

# PRÍLOHA č.3 - 7

Štruktúrovaný rozpočet ceny.

## ČASŤ 7 - Pekárenske a cukrárske výrobky

Verejný obstarávateľ: Domov dôchodcov, Brezová 32, Spišská Nová Ves

Zákazka: Nákup potravín pre DD Spišská Nová Ves 2021 I.

Pol. č.	Názov položky	MJ	Predpokl. množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
1.	Chlieb rascový, balený, krájaný, pšeničná múka min40%, ražná múka min 18%, 1000g bal	kg	7 000	1,19	8 330,00	10%	833,00	9 163,00
2.	Chlieb kľúčkový, balený, krájaný, pšeničná múka, ražná múka,pšeničné otruby,droždie, masť, 600g bal	kg	800	1,42	1 134,40	10%	113,44	1 247,84
3.	Rožok 40g, pšeničná múka, voda, droždíe, rastlinný tuk	kg	3 200	1,55	4 960,00	10%	496,00	5 456,00
4.	Rožok cereálny 60g, pšeničná múka , voda, droždíe, rastlinný tuk, posyp	kg	450	2,02	907,47	20%	181,49	1 088,96
5.	Rožok grahamový 50g, pšeničná múka graham, voda, droždíe, rastlinný tuk	kg	450	2,36	1 062,00	10%	106,20	1 168,20
6.	Banketové pečivo 25g, pšeničná múka, droždíe, rastlinný tuk, posypaná soľou a rascou	kg	20	1,92	38,40	20%	7,68	46,08
7.	žemľa -50 g, pšeničná múka, droždíe, rastlinný tuk	kg	40	1,88	75,20	20%	15,04	90,24
8.	žemľa s posypom 50g, pšeničná múka, droždíe, rastlinný tuk, posyp	kg	40	1,82	72,80	10%	7,28	80,08
9.	Veniec cesnakový 80g, pšeničná múka,voda,droždíe,masť,cesnaková pasta	kg	40	1,98	79,20	20%	15,84	95,04
10.	Pľundra 56g, pľundrové cesto sladké, náplň lleskovoorechová	kg	150	5,20	780,00	20%	156,00	936,00
11.	Šatôčka, 56 g kysnuté cesto, náplň orechy, mak	kg	400	3,93	1 572,00	20%	314,40	1 886,40
12.	Šatôčka, 56 g kysnuté cesto, náplň marmeláda, tvaroh, jablko, ovocná dreň,puding	kg	200	3,93	786,00	20%	157,20	943,20
13.	Švajčiarka 90g, kysnuté cesto, škoricica,cukor	kg	50	3,38	169,00	20%	33,80	202,80
14.	Gápeľský koláč 130g, kysnuté cesto, slivkový lekvár, škoricový cukor	kg	30	3,65	109,50	20%	21,90	131,40
15.	Pagač škvarkový 50 g, pšeničná múka, rastlinný tuk, bravčové oškvarky	kg	30	3,48	104,40	20%	20,88	125,28
16.	Pagač syrový 50 g, pšeničná múka, rastlinný tuk, syr	kg	20	3,02	60,40	20%	12,08	72,48
17.	Slimák 90g s náplňou zelenina, šunka, syr	kg	20	3,54	70,80	20%	14,16	84,96
18.	Bagetka pikantná so slaninou, 65 g	kg	20	4,57	91,38	20%	18,28	109,66
19.	Hamburgerová žemľa 90g	kg	20	2,55	51,00	20%	10,20	61,20
20.	Závin z kysnutého cesta 400g, kysnuté cesto, náplň mak, orechy, tvaroh	kg	280	3,82	1 069,60	20%	213,92	1 283,52
21.	Závin z kysnutého cesta 400g, kysnuté cesto, náplň kakao, jablká	kg	200	3,48	696,00	20%	139,20	835,20
22.	Vianočka tuková 350 g, pšeničná múka, voda, cukor, rastlinný tuk	kg	280	2,66	744,80	20%	148,96	893,76
23.	Kneďa parená	kg	150	2,17	325,50	20%	65,10	390,60
24.	Opekance	kg	10	2,75	27,50	20%	5,50	33,00
25.	Buchty parené min 50 g/1ks, s náplňou ovocnou, čokoládovou	kg	100	2,70	270,00	20%	54,00	324,00
26.	Buchty pečené balenie 6 ks,min.50g/1ks, ovocná náplň	kg	200	3,76	752,00	20%	150,40	902,40
27.	Strúhanka voľná	kg	600	1,02	614,40	20%	122,88	737,28

# Časť 7 - Pekárenske a cukrárske výrobky

Zákazka: **Nákup potravín pre DD Spišská Nová Ves 2021 I.**

Pol. č.	Názov položky	MJ	Predpokl. množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
28.	Bezlepkový chlieb 420 g	kg	10	5,38	53,80	10%	5,38	59,18
29.	Bezlepková bageta 100g	kg	10	5,67	56,70	20%	11,34	68,04
30.	Bezlepkový sladký rožok 140g	kg	10	5,12	51,20	20%	10,24	61,44
31.	Bezlepkový tlačový koláč 100g	kg	10	5,67	56,70	20%	11,34	68,04
32.	Bezlepkové muffiny 100g	kg	10	11,13	111,30	20%	22,26	133,56
33.	Vianočka so zníženým obsahom cukru 350g	kg	10	3,33	33,30	20%	6,66	39,96
34.	Šatôčka s marmeládou so zníženým obsahom cukru 56g	kg	10	4,91	49,10	20%	9,82	58,92
35.	Sladký rožok so zníženým obsahom cukru 50g, posyp mak	kg	10	3,35	33,50	20%	6,70	40,20
36.	Zákusok-medový rez, čerstvý cukrárenský výrobok, min 30 max 40 g/ks, cesto pšeničná múka, cukor, med, vajcia, sušené mlieko, výrobok obdĺžnikového tvaru, pozostávajúci z troch, medových plátov, naplnený 2 vrstvami svetlého maslového krému, poliaty tmavou kakaovou polevou	kg	50	9,43	471,50	20%	94,30	565,80
37.	Zákusok-roláda, čerstvý cukrárenský výrobok, čokoládová roláda min. 30 max. 40g/ks, cesto pšeničná múka, cukor, vajcia, sušené mlieko, výrobok má oválny tvar, plnený kakaovým krémom, na povrchu poliaty tmavou kakaovou polevou	kg	50	8,13	406,50	20%	81,30	487,80
38.	Zákusok-punčový rez, čerstvý cukrárenský výrobok, min. 30 max 40 g/ks, cesto pšeničná múka, cukor, vajcia, aróma punčová, aróma rumová, fondán, ovocná náplň výrobok obdĺžnikového tvaru,	kg	50	6,73	336,50	20%	67,30	403,80
39.	Špičky s tekutou náplňou, poliate čokoládou, 40g, cesto pšeničná múka, cukor, vajecný bielek, náplň rastlinný tuk, cukrárska poleva tmavá, kakao, tuzemský rum	kg	20	9,13	182,50	20%	36,50	219,00
40.	Zákusok - Prezident, čerstvý cukrárenský výrobok 40g, cesto pšeničná múka, cukor, rastlinný tuk, olej, náplň kokosová, cukrárenská poleva tmavá	kg	20	8,23	164,60	20%	32,92	197,52
41.	Sanquickové rezy 60g, cesto pšeničná múka, cukor, voda, vanilkový cukor, náplň rastlinný tuk, cukor, krémový prášok, sušené mlieko, vanilkový cukor, poleva sanquick orange 8%	kg	20	8,60	172,00	20%	34,40	206,40
42.	Zákusok-vajecný venček, čerstvý cukrárenský výrobok min 30 max 40 g/ks, cesto pšeničná múka, cukor, vajcia, pudingová náplň, poleva	kg	50	8,33	416,50	20%	83,30	499,80
43.	Bezlepková maková bublanina	kg	10	9,02	90,20	20%	18,04	108,24
44.	Bezlepková ovocná bublanina	kg	10	9,52	95,20	20%	19,04	114,24
<b>Maximálna cena celkom za dodanie požadovaného predmetu zákazky :</b>					27 734,85	x	3 985,67	<b>31 720,52</b>

# ČASŤ 7 - Pekárenske a cukrárske výrobky

Zákazka: **Nákup potravín pre DD Spišská Nová Ves 2021 I.**

Pol. č.	Názov položky	MJ	Predpokl. množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
<b>Identifikačné údaje</b> Obchodné meno: <i>HPC GESSI a.s.</i> Adresa: <i>HLYNŠKÁ 22, 052 01 SPIŠSKÁ NOVÁ V.</i> IČO: <i>31651445</i> Platca DPH: <i>ANO</i>								
Dátum, meno a podpis oprávnenej osoby <i>16.11.2021 MGR. RIG. ...</i>								

